IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSQO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 16)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
83358-0

73021-0
83532-4
85109-3
71254-2
82561-1
84746-5
72106-4
82170-9
82937-8
82086-3
77147-0
84579-5
76744-6
75567-5
82988-7

NOME DO CANDIDATO
AMANDA VIEIRA ALVES

CARLA MILITAO RICKEN
CAROLINA TOLARDO RUIZ
FERNANDA PEREIRA CARLESSO
GABRIELA SANTOS OLIVEIRA
GIOVANA DELEFRATI ROCHA
IOLANDA CRISTINA SOUZA
KELLEN SILVA SOARES
LEONARDO MAZZETTO PASIM
MARIA LUISA GOMES FERREIRA
MILENA DE SOUZA MORAES
RAFAEL TRIBULATO BUENO REGO
RAFAELLA MARTIN VARGAS
TALITA DE CARVALHO KIMURA
THIAGO ALEXANDRE ZILIOLI
WESLLEY SOUZA PETYK

CONH. TOTAL
GERAIS P1
87.5 87.5
102.0 102.0
112.0 112.0
96.5 96.5
92.0 92.0
156.5 156.5
108.0 108.0
103.0 103.0
1155 1155
117.0 117.0
94.5 94.5
94.0 94.0
110.0 110.0
101.0 101.0
96.5 96.5
82.0 82.0

RED
85.0

99.0
104.0
108.0
109.0

85.0

90.0
113.0

97.0

95.0
110.0

99.0
104.0
110.0
108.0

82.0

LIN.  LIN.
PORT ESTR
48.0 13.0
44.5 21.0
53.0 5.0
63.5 25.0
68.5 12.0
56.0 26.0
46.0 10.0
35.5 15.0
55.0 5.0
56.0 13.0
57.0 17.0
57.5 11.0
44.0 7.0
62.0 28.0
44.5 7.0
48.5 6.0

TOTAL
P2
146.0

164.5
162.0
196.5
189.5
167.0
146.0
163.5
157.0
164.0
184.0
167.5
155.0
200.0
159.5
136.5

BIO
58.0

58.0
48.5
65.0
35.0
39.0
23.0
725
46.0
38.5
56.0
47.0
55.5
68.0
59.5
65.0

QuI
33.0

23.0
47.5
32.0
38.0
46.0
335
55.5
45.5
33.0
20.0
39.0
35.0
55.5
39.0
37.0

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2015
LISTA DOS APROVADOS

TOTAL ESCORE

P3
91.0

81.0
96.0
97.0
73.0
85.0
56.5
128.0
915
71.5
76.0
86.0
90.5
123.5
98.5
102.0

FINAL CLAS
324.5 41
347.5 13
370.0

390.0 4
354.5 10
408.5 2
310.5 56
394.5 3
364.0 6
352.5 11
354.5 9
347.5 12
355.5 7
424.5 1
354.5 8
320.5 44

SITUAGAO
APROVADO-COTAS

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS



